
UCHWAŁA NR 927/LXX/2023 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie na rzecz Gminy 
Lesznowola prawa własności nieruchomości, oznaczonych w ewidencji 
gruntów i budynków jako działki ewidencyjne nr 85/15 o pow. 0,9897 

ha i nr 85/16 o pow. 0,9900 ha położonych w obrębie Stefanowo, gmina 
Lesznowola, powiat piaseczyński 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40, ze zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje 
§ 1. Wyraża zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Lesznowola prawa 

własności  nieruchomości, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako 
działki nr 85/15 o pow. 0,9897 ha i nr 85/16 o pow. 0,9900 ha, stanowiących 
własność osoby prawnej, położonej w obrębie Stefanowo, dla których jest 
prowadzona księga wieczysta przez Sąd Rejonowy w Piasecznie IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 585/XLIII/2022 Rady Gminy Lesznowola z dnia 
24 marca 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie na rzecz 
Gminy Lesznowola prawa własności nieruchomości, oznaczonej w ewidencji 
gruntów i budynków jako działka nr 85/2 o pow. 2,0399 ha, położonej w obrębie 
Stefanowo, gmina Lesznowola, powiat piaseczyński. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lesznowola 

 
 

Bożenna 
Maria Korlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B16022EB-2289-40F6-AF90-66CFBCAF4316. Uchwalony Strona 1



 

UZASADNIENIE 

Nabycie przedmiotowych nieruchomości związane jest z potrzebą realizacji 

zadań własnych Gminy Lesznowola w zakresie usług edukacyjnych. 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B16022EB-2289-40F6-AF90-66CFBCAF4316. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 927/LXX/2023 RADY GMINY LESZNOWOLA z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


